
 
COPPA FRANCO MAZZOTTI 

Trofeo Banco Di Brescia  
BRESCIA - 12 OTTOBRE 2013 

 
 

CLASSIFICA ASSOLUTA TOP CAR (con coefficiente anno vettura) 
Pos. 
TOP 

Pos. 
PEN N° EQUIPAGGIO VETTURA TIPO Posizione 

DRIVER 
Posizione 
RAGGR. 

Punti 
Top Car 

Pena- 
lità 

1 1 59 Moceri Giovanni - Bonetti Daniele ALFA ROMEO Giulia GT Junior TOP 1° V° 1° 235,47 141 
2 3 10 Riboldi Alberto - Sabbadini Paolo FIAT MORETTINI 508 S  TOP 3° I° 1° 248,88 183 
3 4 12 Turelli Lorenzo - Turelli Mario LANCIA Aprilia TOP 4° I° 2° 261,67 191 
4 2 54 Gamberini Alessandro - Costa Andrea ALFA ROMEO Giulia Super TOP 2° IV° 1° 287,10 174 
5 5 18 Sisti Sergio - Gualandi Anna MG TB  A 1° I° 3° 298,08 216 
6 6 19 Cané Giuliano - Galliani Lucia LANCIA Aprilia TOP 5° I° 4° 300,84 218 
7 7 15 Aiolfi Maurizio FIAT 508 C "Balilla" TOP 6° I° 5° 301,40 220 
8 9 16 Sala Ezio - Cioffi Gianluca FIAT 500 A Sport A 2° I° 6° 331,20 240 
9 8 37 Marinelli Stefano - Lazzaroni Marta LANCIA Aurelia B24 NC 1° II° 1° 341,00 220 

10 10 44 Palmieri Giovanni - Ferrari Umberto FIAT 1100/103 D B 3° II° 2° 408,20 260 
11 12 7 Peli Osvaldo - Peli Francesco FIAT 508 Coppa Oro NC 2° I° 7° 419,42 313 
12 17 9 Gatta Marco - Maffina Luigi MG PB A 6° I° 8° 469,80 348 
13 14 25 Minussi Corrado - Rizzo Giuseppe ZANUSSI FONTEBASSO MM 750 A 5° II° 3° 470,64 318 
14 11 55 Bocelli Valerio - Pagliuca Roberto VOLKSWAGEN KARMANN Ghia A 3° IV° 2° 491,70 298 
15 15 52 Tosi Ennio - Ballini Gianluca PORSCHE 356 C  NC 3° IV° 3° 547,76 334 
16 13 69 Cristina Riccardo - Baroli Sabrina PORSCHE 911 A 4° VI° 1° 548,41 317 
17 16 57 Iacovelli Walter - Bertoletti Teresina PORSCHE 911 S  B 4° V° 2° 554,44 334 
18 18 8 Claramunt Daniel - Colpani Maurizio ASTON MARTIN Le Mans NC 4° I° 9° 621,76 464 
19 20 2 Gaburri Roberto - Tonolini Gaburri Luigia OM Superba 665 TT NC 6° I° 10° 748,80 576 
20 19 29 Gandolfi Flavio - Brunori Gottardo SIATA Daina GS  NC 5° II° 4° 753,92 496 
21 21 40 Ronzoni Ezio – Pastore Gianfranco FIAT 1100/103 TV A 7° II° 5° 926,30 590 
22 28 14 Gobbi Manuela - Riboldi Riccardo FIAT GIANNINI 750 C 1° I° 11° 975,44 712 
23 30 21 Colpani Mattia - Piona Manuel BMW 328 NC 13° I° 12° 993,60 720 
24 23 46 De Marco Maurizio- X FIAT OSCA 1500 Cabrio NC 8° III° 1° 1.019,13 633 
25 22 68 Cherubini Giuseppe - Cherubini Cristiana INNOCENTI Mini Cooper 1300  NC 7° VI° 2° 1.025,89 593 
26 26 39 Bonzi Laura - Bignetti Federica AUSTIN HEALEY 100 NC 10° II° 6° 1.063,92 682 
27 24 51 Guggiana Riccardo - Torri Rossella PORSCHE 356 C NC 9° IV° 4° 1.064,36 649 
28 27 31 Marinelli Valerio - Armenio Pierdante PORSCHE Speedster NC 11° II° 7° 1.082,62 703 
29 25 56 Stove Henrich - Berloni Manuela PORSCHE 912 B 5° V° 3° 1.123,82 677 
30 29 64 Gussalli Beretta Ugo - Benetti Donato PORSCHE 911 2.7 RS Carrera NC 12° VI° 3° 1.235,22 714 
31 35 3 Piardi Ezio Stefano - Piardi Marco ALFA ROMEO 6 C 1750 GT D 1° I° 13° 1.435,20 1.104 
32 32 41 Bonometti Giovanni - Bonometti Roberta MG A Roadster NC 15° II° 8° 1.457,04 934 
33 31 70 Camossi Alberto - Facchinetti Valeria PORSCHE 911 S  NC 14° VI° 4° 1.562,52 898 
34 34 28 Ermini Massimo - Carrega Bertolini Alb. JAGUAR XK 120 NC 17° II° 9° 1.585,36 1.043 
35 33 61 Battistella Alberto - Battistella Mario FERRARI 330 GTC NC 16° V° 4° 1.609,44 958 
36 36 48 Cristiano Paolo Cesare - Ghidini Luciano  PORSCHE 356 C 2° III° 2° 2.006,58 1.262 
37 37 38 Preti Adriano Angelo - Preti Alessandro PORSCHE Speedster NC 18° II° 10° 2.042,90 1.318 
38 38 35 De Alessandrini Raffaella – Ferrari Elisa AUSTIN HEALEY BN1 B 6° II° 11° 2.194,80 1.416 
39 39 43 Cavalli Arturo - Pezzotti Petronilla LOTUS Eleven  NC 19° II° 12° 2.752,21 1.753 
40 41 32 Zaglio Alberto - Zaglio Silvano TRIUMPH TR 2 Sport NC 20° II° 13° 2.952,18 1.917 
41 40 49 Capuzzi Andrea Pietro - Cirami Claudia ALFA ROMEO Giulietta Sprint C 3° III° 3° 2.955,81 1.859 
42 42 60 Bellini Giovanni - Dalla Torre Francesca PORSCHE 911 S C 4° V° 5° 3.351,60 1.995 



Pos. 
TOP 

Pos. 
PEN N° EQUIPAGGIO VETTURA TIPO Posizione 

DRIVER 
Posizione 
RAGGR. 

Punti 
Top Car 

Pena- 
lità 

43 43 34 Gnudi Gabriele - Bellini Gian Andrea PORSCHE 356 NC 21° II° 14° 3.369,70 2.174 
44 44 53 Tomaselli Paolo - Tosoni Marco TRIUMPH Spitfire MK2 NC 22° IV° 5° 3.771,90 2.286 
45 46 24 Zanella Nicola - Marzola Luca PORSCHE 356 A Coupé NC 24° II° 15° 4.769,66 3.038 
46 48 33 Facchinetti Angelo - Facchinetti Alberto JAGUAR XK 140 OTS NC 26° II° 16° 4.778,62 3.103 
47 45 63 Pizzoccaro Giovanni - Raimondi Rosvaldo FIAT DINO 2400 Spider NC 23° V° 6° 4.794,00 2.820 
48 49 26 Berry Adrian  - Goodman Hannah BRISTOL 400 Farina  NC 27° II° 17° 5.119,64 3.436 
49 47 62 Ghisi Dante - Carra Stefano MG B  NC 25° V° 7° 5.239,00 3.100 
50 51 50 Treccani Daniele - Rebuffoni Antonella  MG A 1600 NC 29° III° 4° 5.844,80 3.653 
51 50 66 Rosoli Enzo - Cristofoletti Dario INNOCENTI Mini Cooper 1300  NC 28° VI° 5° 6.229,84 3.622 
52 52 36 Roeder Michael - Rosenberg Claudia FERRARI 500 Mondial D 2° II° 18° 6.432,50 4.150 
53 53 22 Sperotto Giovanni - Righele Mario MG TB NC 30° I° 14° 8.834,84 6.356 
- NC 6 Spagnoli Franco - Parisi Giuseppe FIAT 508 Sport Ghia TOP - I° - - - 
- NC 11 Cruyt Dominique - Quercioli Piero Riley Sprite Linkx NC - I° - - - 
- NC 27 Bricchetti Vincenzo - Bricchetti Lorenzo COLLI 1100 Sport NC - II° - - - 
- NC 45 Bertola Ernesto - Alebardi Olga FIAT1100 TV NC - II° - - - 
- NC 20 Cavalleri Tiberio - Labate Rosella Healey Silverstone A - II° - - - 
- NC 42 Aime Carlo - Aime Franco STANGA 750 Sport B - II° - - - 
- NC 47 Seddio Claudio - X ASTON MARTIN DB 2 B - III° - - - 
- NC 71 Salviato Ezio Martino - Moglia Maria C. AUTOBIANCHI A 112 Abarth TOP - VII° - - - 
- NC 72 Specchia Silvestro - Specchia Marco MERCEDES-Benz 280SL NC - VII° - - - 
- NP 4 Dell'Aglio Silvio - X ALFA ROMEO 6C 1750 GS NC - I° - - - 
- NP 1 Ferrari Bruno - Pedrini Giacomo BUGATTI T37 TOP - I° - - - 
- NP 30 Makaus Marco - Ciapparelli Alessandro FERRARI 250 Europa NC - II° - - - 
- NP 58 Bontempi Massimiliano - X AUSTIN MINI Cooper S  NC - V° - - - 
- NV 67 Cavagna G.Paolo Tobia - Olli Aldo LANCIA Fulvia Coupé 1300 S NC - VI° - - - 

 
 
 

CLASSIFICA GENERALE (conteggio penalità) 
COPPA RENZO CASTAGNETO - Trofeo Fashion District - BRESCIA - 12 OTTOBRE 2013 

 
Pos. 
TOP 

Pos. 
PEN N° EQUIPAGGIO VETTURA TIPO Posizione 

DRIVER 
Posizione 
RAGGR. 

Punti 
Top Car 

Pena- 
lità 

1 1 59 Moceri Giovanni - Bonetti Daniele ALFA ROMEO Giulia GT Junior TOP 1° V° 1° 235,47 141 
4 2 54 Gamberini Alessandro - Costa Andrea ALFA ROMEO Giulia Super TOP 2° IV° 1° 287,10 174 
2 3 10 Riboldi Alberto - Sabbadini Paolo FIAT MORETTINI 508 S  TOP 3° I° 1° 248,88 183 
3 4 12 Turelli Lorenzo - Turelli Mario LANCIA Aprilia TOP 4° I° 2° 261,67 191 
5 5 18 Sisti Sergio - Gualandi Anna MG TB  A 1° I° 3° 298,08 216 
6 6 19 Cané Giuliano - Galliani Lucia LANCIA Aprilia TOP 5° I° 4° 300,84 218 
7 7 15 Aiolfi Maurizio FIAT 508 C "Balilla" TOP 6° I° 5° 301,40 220 
9 8 37 Marinelli Stefano - Lazzaroni Marta LANCIA Aurelia B24 NC 1° II° 1° 341,00 220 
8 9 16 Sala Ezio - Cioffi Gianluca FIAT 500 A Sport A 2° I° 6° 331,20 240 

10 10 44 Palmieri Giovanni - Ferrari Umberto FIAT 1100/103 D B 3° II° 2° 408,20 260 
 
 

CLASSIFICA CATEGORIA VETTURE SPORT - Coppa Andrea Curami 
 

Pos. 
TOP 

Pos. 
PEN N° EQUIPAGGIO VETTURA TIPO Posizione 

DRIVER 
Posizione 
RAGGR. 

Punti 
Top Car 

Pena- 
lità 

2 3 10 Riboldi Alberto - Sabbadini Paolo FIAT MORETTINI 508 S  TOP 3° I° 1° 248,88 183 
5 5 18 Sisti Sergio - Gualandi Anna MG TB  A 1° I° 3° 298,08 216 
8 9 16 Sala Ezio - Cioffi Gianluca FIAT 500 A Sport A 2° I° 6° 331,20 240 

11 12 7 Peli Osvaldo - Peli Francesco FIAT 508 Coppa Oro NC 2° I° 7° 419,42 313 



13 14 25 Minussi Corrado - Rizzo Giuseppe ZANUSSI FONTEBASSO MM 750 A 5° II° 3° 470,64 318 
12 17 9 Gatta Marco - Maffina Luigi MG PB A 6° I° 8° 469,80 348 
18 18 8 Claramunt Daniel - Colpani Maurizio ASTON MARTIN Le Mans NC 4° I° 9° 621,76 464 
19 20 2 Gaburri Roberto - Tonolini Gaburri Luigia OM Superba 665 TT NC 6° I° 10° 748,80 576 
22 28 14 Gobbi Manuela - Riboldi Riccardo FIAT GIANNINI 750 C 1° I° 11° 975,44 712 
39 39 43 Cavalli Arturo - Pezzotti Petronilla LOTUS Eleven  NC 19° II° 12° 2.752,21 1.753 

 
 
 

CLASSIFICA COPPA DELLE DAME – Trofeo Contessa Camilla Maggi 
Pos. 
TOP 

Pos. 
PEN N° EQUIPAGGIO VETTURA TIPO Posizione 

DRIVER 
Posizione 
RAGGR. 

Punti 
Top Car 

Pena- 
lità 

26 26 39 Bonzi Laura - Bignetti Federica AUSTIN HEALEY 100 NC 10° II° 6° 1.063,92 682 
38 38 35 De Alessandrini Raffaella – Ferrari Elisa AUSTIN HEALEY 100  B 6° II° 11° 2.194,80 1.416 

 
CLASSIFICA Trofeo Giannino Marzotto (3 Prove Cronometrate Museo Mille Miglia) 

Pos.  N° EQUIPAGGIO VETTURA TIPO Posizione 
DRIVER 

Posizione 
RAGGR. 

Punti 
Top Car 

Pena- 
lità 

1 1 59 Moceri Giovanni - Bonetti Daniele ALFA ROMEO Giulia GT Junior TOP 1° V° 1°   
 

CLASSIFICA Trofeo F.lli Zerneri (7 Prove Cronometrate OLC San Zeno) 
Pos.  N° EQUIPAGGIO VETTURA TIPO Posizione 

DRIVER 
Posizione 
RAGGR. 

Punti 
Top Car 

Pena- 
lità 

1 1 59 Moceri Giovanni - Bonetti Daniele ALFA ROMEO Giulia GT Junior TOP 1° V° 1°   
 

CLASSIFICA Trofeo Gino Munaron (4 Prove Cronometrate Manerbio) 
Pos.  N° EQUIPAGGIO VETTURA TIPO Posizione 

DRIVER 
Posizione 
RAGGR. 

Punti 
Top Car 

Pena- 
lità 

1 1 59 Moceri Giovanni - Bonetti Daniele ALFA ROMEO Giulia GT Junior TOP 1° V° 1°   
 

CLASSIFICA Trofeo Raoul Patrizi (6 Prove Cronometrate Villa Mazzotti) 

Pos.  N° EQUIPAGGIO VETTURA TIPO Posizione 
DRIVER 

Posizione 
RAGGR. 

Punti 
Top Car 

Pena- 
lità 

1  19 Cané Giuliano - Galliani Lucia LANCIA Aprilia TOP 1° I° 1°  16 
2  7 Peli Osvaldo - Peli Francesco FIAT 508 Coppa Oro NC 1° I° 2°  19 
3  15 Aiolfi Maurizio FIAT 508 C "Balilla" TOP 2° I° 3°  22 
4  12 Turelli Lorenzo - Turelli Mario LANCIA Aprilia TOP 3° I° 4°  23 
5  37 Marinelli Stefano - Lazzaroni Marta LANCIA Aurelia B24 NC 2° II° 1°  23 

 
 
 
 
 

CLASSIFICA GENERALE (conteggio penalità) 
COPPA AIDO - BRESCIA - 11 OTTOBRE 2013 

 
Pos. 
TOP 

Pos. 
PEN N° EQUIPAGGIO VETTURA TIPO Posizione 

DRIVER 
Posizione 
RAGGR. 

Punti 
Top Car 

Pena- 
lità 

1  71 Salviato Ezio Martino - Moglia Maria C. AUTOBIANCHI A 112 Abarth TOP 1° VII° 1°  12 
2  6 Spagnoli Franco - Parisi Giuseppe FIAT 508 Sport Ghia TOP 2° I° 1°  20 
3  18 Sisti Sergio - Gualandi Anna MG TB  A 1° I° 2°  25 
4  10 Riboldi Alberto - Sabbadini Paolo FIAT MORETTINI 508 S  TOP 3° I° 3°  25 
5  55 Bocelli Valerio - Pagliuca Roberto VOLKSWAGEN KARMANN Ghia A 2° IV° 1°  27 
6  7 Peli Osvaldo - Peli Francesco FIAT 508 Coppa Oro NC 1° I° 4°  28 
7  19 Cané Giuliano - Galliani Lucia LANCIA Aprilia TOP 4° I° 5°  29 
8  57 Iacovelli Walter - Bertoletti Teresina PORSCHE 911 S  B 1° V° 1°  34 



9  8 Claramunt Daniel - Colpani Maurizio ASTON MARTIN Le Mans NC 2° I° 6°  36 
10  15 Aiolfi Maurizio FIAT 508 C "Balilla" TOP 5° I° 7°  37 

 


